

Nr sprawy: 68/2019

Szczecin, dnia 24.09.2019r.

Dotyczy : Postępowania przetargowego pn. „ Budowa kanalizacji sanitarnej na oś. Wielgowo – Sławociesze w Szczecinie – Etap VI i VII oraz budowa odcinków sieci wodociągowej na terenie oś. Wielgowo w Szczecinie”

Zakład Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Szczecinie w związku z pytaniami dotyczącymi przedmiotowego postępowania wyjaśnia :

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę technologii bezwykopowej na wykop otwarty?

Odpowiedź nr 1:

Do wyceny należy przyjąć technologię przewidzianą w zatwierdzonych projektach budowlano-wykonawczych, stanowiących załącznik do SIWZ.

Pytanie nr 2

Zwracamy się z prośbą o załączenie projektów przyłączy kanalizacyjnych, jest to niezbędne do rzetelnej wyceny ich wykonania.

Odpowiedź nr 2

Dokumentacja projektowa nie zawiera rysunków profili przyłączy. Dane każdego przyłącza tj.: punkt początkowy, punkt końcowy, średnica, długość, rzędne pkt. włączenia do kanału głównego lub studni, rzędne pkt. końcowego, spadek oraz numer działki i obręb, zostały zawarte w tabelach pt.: „Zestawienie przyłączy...” odrębnie dla każdego etapu realizacji w części pt.: Opis Tom 5 oraz Opis Tom 6.

Dyrektor Techniczny


Ryszard Wójcik